
Zarządzenie Nr 23/2026 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

położonej w Suchym Lesie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz.1145 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 

uchwały Nr VII/56/07 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczam do zbycia w trybie bezprzetargowym, nieruchomość gruntową położoną w Suchym 

Lesie, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 981/11 o powierzchni 0,0051 ha, arkusz  

mapy 2, obręb Suchy Las, zapisaną w księdze wieczystej PO1P/00105238/7 jako własność Gminy 

Suchy Las. 

2. Podaję do publicznej wiadomości na okres 21 dni, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Suchy Las ul. Szkolna 13 oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Suchy 

Las w Biuletynie Informacji Publicznej, wykaz dla nieruchomości, o której mowa w ust. 1, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu  

w prasie lokalnej o zasięgu powiatu. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Nieruchomości i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

        Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera  

 

 

 

 

 

 

 


